
 
 

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
BARÃO DE GRAJAÚ - MA 

TERÇA-FEIRA, 19 DE OUTUBRO DE 2021 ANO V EDIÇÃO DE HOJE, N.º 0404 – Página 01 
www.baraodegrajau.ma.gov.br 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 
RUA SEROA DA MOTA, Nº 314 – CENTRO – CEP: 65660-000 - BARÃO DE GRAJAÚ/MA – CNPJ: 06.477.822/0001-44 

 

Página 1 

 
 
 

SUMÁRIO 
 

 
PORTARIA Nº 209/2021 - GAB. PREFEITA 
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO: CARTA CONVITE Nº 003/2021 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ/MA 

 
PORTARIA nº. 209/2021, GAB. PREFEITA.                     19 DE OUTUBRO DE 2021.  

 
DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE CARGO 
COMISSIONADO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS 

 
A Prefeita do Município de Barão de Grajaú, Estado do Maranhão, 

no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município e Lei 
Municipal n° 03/2002, além de outros Estatutos Legais, na forma da Lei etc.  

 
RESOLVE:  
 

Art. 1º. –  EXONERAR, a Senhora LEONARIA ALVES DE SOUSA, 
CPF:062.910.093-40, do Cargo de FISCAL SANITARIA.  

 
Art. 2º. – Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, 

revogadas as disposições em contrário. 
 
Gabinete da Prefeita Municipal de Barão de Grajau – MA, aos 

19(dezenove) dias de outubro de 2021  
 
Dê-se ciência, publique-se, cumpra-se.  

 
 

_________________________________ 
CLAUDIMÊ ARAÚJO LIMA  

Prefeita Municipal 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ/MA 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO / ADJUDICAÇÃO 
 
A Câmara Municipal de Barão de Grajaú - MA, através do Presidente da Câmara, 
no uso de suas atribuições legais, com base nas informações constantes na data 
de julgamento da Licitação da modalidade Carta Convite n° 003/2021, 
objetivando a Contratação de empresa especializada no fornecimento e 
instalação de Ar – Condicionado para a Câmara Municipal de Barão de Grajaú – 
MA, e de acordo com o que dispõe o artigo 43, inciso VI da Lei Federal nº. 
8.666/93 e suas alterações, RESOLVE HOMOLOGAR e ADJUDICAR o presente 
processo licitatório ao licitante: FJR COMERCIO EIRELI, estabelecida à Praça 
Guilhermino Brito nº: 2.890, Centro, Paraibano/MA, inscrita no CNPJ nº.  
30.381.078/0001 - 64. Barão de Grajaú – MA, 18 de outubro de 2021. Teotonio 
Alves Da Costa Neto - Presidente da Câmara Municipal de Barão de Grajaú - MA. 

 
 


		2021-10-19T20:31:02-0300
	FELLYPE AUGUSTO ARAUJO LIMA SILVA:60831485370




